117/11

et Mathiam Rebinthi olim Senensi Mathia Rebinthi Venastoni Terra  
 Chetypensis filius de summa mille florid polon modo simplicis debiti seu  
 alio quouis iuris titulo per prefatum Senensem olim Mathiam Rebinthi  
 patris Senensis Helens de Rebro filia sua dotis quibusvis subdota  
 Regi ad solvendum inscripta per superscriptos vero Magnificos Stronj coniuges  
 contractu certo. ponalibus et conditionibus eiusdem de summa eadem disponens  
 in se ad solvendum consumptas et assecuratas tam venerabili magnisantibus  
 per eosdem Magnificos Stronj et Rebinthi realiter et effectivis levatas  
 Nec non de eadem ipsa descriptione debitorum atq. contractus et conditionibus  
 superscriptis ad summam eandem levatis in se reassumptis se se referen-  
 gulariter emittunt et libens promittunt perpetuo insinuationem eandem  
 et conditionem solum tantummodo respectu predictae summae mille florid polon  
 disponens caput mortuam et annuatim recognoscens sibi pro promissis omnibus  
 plenam et sufficientem esse satisfactionem.

## Zawadzki Ossolinskiemu Cedit et Statuet.

omnibus personaliter iuris officio et Actis presentibus Castren-  
 Capitali Promissis Senensis Soffines Zawadzki tam mente et  
 consensu expressis a demis defricibus iudibus windsoburgensis quibusvis pmissis et  
 consensu redendo presentis veni Castros Capitali Promissis windsoburgensis  
 cum pmissis ac bonis suis quibus omnibus quo ad actam presentem attinet totas  
 literas et plenarie subtrahendo et incorporando palam libere publice ac per expre-  
 sum recognovit Quinque et decessa Lubanod Lutanis presentibus  
 his diebus pro curia ratione habitatione sua et de presentibus inscribit nomine  
 de omni et integram deo summa de summa mille Octingentorum florid  
 polon sibi recognoscenti atq. prefato Consorti sui per Senensem Casimirum

de Vicin. Kasicki ad obtinendum inscripta atq in bonis eius propriis et hanc  
 datam videlicet lano uno id est medio lano Popovicki et intymstkie dicit  
 wstlusa po ogrod w sad intymstki a wosers od ogrodnos wstlusk aff de  
 potoka Kora wstlusk id est de Stawu Lrdnogo si intymstki y do gubli rezo  
 Stawu Lrdnogo Albenow. res medicum lano uno ruosi naswaney pordome  
 sue Dubickie Kory sie pordyjas od Bzke Przemickiej aff de granice  
 Cemparskiud wstlusa a wosers od miedze Oleda Kancus aff de  
 miedze Swani Aufferjokiego in suburbio Dubickeni in Terra  
 Janowei consistit Hec nota de inscriptione prefata Terrae Przemicki  
 ensi de prefatis latron bonisq scriptis summa eadem et  
 inscriptione consertis atq subditis in eadem inscriptione expressis  
 cum parata eorundem bonorum intromissione tutisne cuicione  
 et pauptas hucuz per se recognoscenti Coniuncta possessione  
 Hec nota de interduo extra inter prefatam Terram Przemickam  
 Kasicki ab una atq de recognoscentis eius et prefata Consortis  
 sua nomine ratione eorundem bonorum aliquam remm et ionlatum  
 in eadem Interduo contentam de alic et data eiusdem  
 Lrdmickis feria tertia post festum Sancte Agnetis Virginis et Mar.  
 tyris proxima Anno Millemo Sexcentesimo Quadagesimo  
 Nono proxima pntente confite subscripta et Actis, de actibus  
 Premissis sub valio mille Octingentis florenones polonicis  
 Roberti Dum de ysa inscriptione Roboratori prefatis  
 omnibus in se latronibus Curo Joani pmissorum  
 vine domisio et proprietate competentiaz et prom.  
 gatumis paris omnibus et sigulis inscriptioni  
 num prefatam in tum Interduo conditionibus

Janus

punitis clausulis articulis vado ligamentis bonorum descriptorum summa  
 eadem orationum atq; in inscriptione originali et inter alia contentorum  
 utilitatibus fructibus pertinentibus redditibus emolumentis abrenunciis et  
 pertinentiis in universum omnibus. **Magnifici** ex premissis unis **Domini**  
**Magistri** ac **Curie** competentis et prerogativa, pro se recognoscendo suisq;  
 successoribus aut quorum alio reservando seu excipiendo venim; quod **Compa-**  
**gnio** ipse metus recognoscens tenuit habuit et possidebat ipsam unam debent  
 ac eadem scribunt. **Sam** ex nunc et defectu **Magnifici** **Davidis** de  
**Dezyn** **Obolinski** cuius posteris **Caupia** pro premissis omnibus plenaria  
 et sufficienti satisfactione usque et videlicet prout passim edit et  
 interpretatur omnes et integram unam summa sibi ad premissa scribens in per-  
 sonam prefati **Magnifici** **Davidis** **Obolinski** cessionarii sui eiusq; discipuli  
 nunc totaliter et plenarie transulit, transfudit et incorporavit prout pas-  
 sed transferre transfudit et incorporavit in eadem bona preterea condensatione  
**Summa** in inscriptione originali expressa iam ex nunc et defectu supra  
 scribitis **Genens** **Lazarus** **Obolinski** **Magnifici** **Davidis** **Obolinski** cessionaria  
 in duo eiusq; posteris, eorum officio presentis, dat et admittit realiter in  
 beneficentiam et actualem possessionem per **Almosenalem** quem-  
 cumq; competentem et **Notables** **Davidis** **Obolinski** **Magnifici** **Davidis** **Obolinski**  
 per ipsam **Magnificum** **Davidem** **Obolinski** cessionarium suum et eius  
 successorum **Magistrum** unam summa et bonorum summa eadem oratione cum  
 universis utilitatibus et emolumentis competentis et prerogativa gratis  
 tenendi, habendi et possidendi illis quiete et pacifice uti fructu ac ad  
 usus suos et suorum successorum quousque bene placitis libere et effecti-  
 aliter **Comestendis** prefati unis originalis ea omnia, latius in **Com-**  
**plexu** presentis **Acti** et **transfusi** **Magistri** **Davidis** et tenebitur  
**Magistrum** **Davidem** **Obolinski** **Magnificum** **Davidem** **Obolinski** prout

Se ac suos successores in et super bonis suis quibz omnibus summissis pecuniariis  
 quibusvis habitis et habendis in scribis et obligat presentis presentis Magnificis  
 Rodolphi Ossolunghi capitanei suo cuius posteris ipsi et eius successores videlicet  
 non esse summas et bona presentis omnibus presentibus absentibus et ratione con-  
 demnati omnino ab omni et quavis impetitione iudiciali quorumcumque personarum  
 cuiuscumque conditionis status et leas exceptis ex re personarum et occasionibus  
 sui regressibus de omni successione tantummodo de et non ultra exierunt in omni  
 iudicio et officio Regni hinc quousque fuerit tunc defendere eum esse  
 intercedere et exhibere iudicium cum potens reddere Sed non hoc idem  
 capsum summas et bona presentis omnia presentibus undeciensis ab omnibus  
 in genere iudicibus et inscriptionibus presentibus et posteris in hoc idem  
 presentibus omnia presentibus undeciensis auctoritate personarum factis et faciendis  
 tam etiam a quibusvis personis in presentibus omnia undeciensis ex per-  
 sona sua importatis et importandis hinc de hinc et posteris presentibus iuris qui-  
 busvis in quocumque iudicio et gradu iuris dependens in quocumque iudicio et  
 officio Regni obtinet et obtinet ac super presentibus omnibus presentibus  
 undeciensis itidem ex persona sui regressibus et hinc successione per-  
 ducis et perducendis emundum et liberare mundum et liberare semper fa-  
 cere ac etiam intro missionem presentibus contra officio presentis admittam  
 in fundo bonorum presentibus presentibus presentibus presentibus summas  
 orationibus etiam per Ministerialem et hinc officio presentibus presentibus  
 non denegare iuris debet et tenetur eandem liberam et effectualiter  
 dari et admittere datam et admittam eadem presentibus et usum  
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 suas quousque presentibus et subordinatas personas non presentibus nec  
 aliter presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 to quousque presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
 non presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

Suis cum posteris

715

Suis cum posteris quiete et pacifice idem Stephanus Regem tenere ha-  
beret et possideret quod presentis insinuatione Stephanus filius sub radio  
summa mille octingentorum floren polon per eundem recognoscentem bene-  
volam Joannem Zawadzki sine eius successores superscripto Magnifico  
Nicolao Odolinski sine ipsius posteris ob non completionem presentium  
omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties usus fue-  
rit ad solvendum succumbendo Nichilominus idem recognoscentem Generosum  
Zawadzki de ac suis successoribus in et super bonis suis quibuslibet ac summis  
pecuniariis quibusvis habitis et habendis praenominato Magnifico Nicolo Odol-  
inski inscriptionis eius sine eius posteris inscribit et obligat praedictam Generosam  
Zawadzkiam Luomierska Consortem suam cum auctoritate sua recognoscentem  
vel si casu mortis successores illius ad approbandam per eam inscriptionem  
praedictam vel similem suo pro interesse faciendam ad Actus  
quodvis auctoritatis Regni sui perpetuitatis in se habentia inter deum  
suum suarum septem annorum adducere et facti statuere ab eorum praesentibus  
exequatur effuere sub sub simili obversivo radio mille octingentorum  
floren polon per praesentem recognoscentem Generosum Zawadzki et ipsius  
superscripto Magnifico Nicolo Odolinski vel ipsius posteris ob non statui-  
tione. superscripta Consortis sua pro tempore et loco superioris expressis ad  
solvendum succumbendo Quibus quidem radio vel valis modo praedi-  
catis ad solvendum succumbendo ac re aliqua principali ex praedictis  
completa completa Citatis existens memoratus recognoscentem Generosum Joannem  
Zawadzki aut eius successoribus Ad instantiam praedicti Magni-  
fici Nicolai de Polyn Odolinski sine ipsius posteris Ad officium  
praedicti Castri Capituli Praedicti extra scripta praedicta pro ad  
respondendum spectat mediante semper in primo citatis termino tan-  
quam peremptorio stare impariter respondere valium vel valis praedi-  
catis licet insinuationi huius satisfieri ac omne iudicatum facti

716  
debeat et teneatur se et suos successores ab eadem omnia inscribit et obliat  
Illum terminum primam peremptorium et alios omnes consequens causa cuius tenet  
terminos semper peremptoris vera infirmitate pro maiori minoritate dicit  
est sum legatione intra vel extra Regnum tenentis militum ad munimentas  
ad Executionem vel alios quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis  
non differendo ad quietationem ultra proximos terminos officii prefati Casp. Præmissi  
Præmissi dilationem sibi non recipiendo nullas motiones appellationes  
eorum prosecutiones faciendo ac præmissa omnia per se simpliciter vel  
repleatis excusationibus suspensionibus fiscali iuris prescriptione Tempore Con-  
ventionem tum alios quibusvis iuris remediis et defensis non ulterius fugiendo  
nec quavis modo evadendo et sua præsentis personali recognitione ad præ-  
missa omnia mediante.

## Jasinski Ossolinskiemu Cedit et Statuet

Comparens præ cum officio et Actis presentibus Casp. Præmissi  
Genensius Adamus Jasinski Janus mente et corpore exens a Tenis di-  
stribitibus iuribus iudicioribus suis quibusvis propriis et competens  
recedendo presentis vero Iudiciorum Casp. Præmissi quo  
ad actum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis quibusvis omni-  
bus totaliter et plenarie subiacendo et incorporando palam libere pu-  
blice ac per expressum recognovit. Quia ipse suo et Genensius Barbard de  
Berminy Consortis sui legitime nominis et cuius rei habraone cauet et se  
pro se tenentibus inscribit de omni et integro iure suo minimum de summa mille  
Centum florid poloi ceteri recognovissent et prefatus Consortis sui per Genensius  
sum minimum a Receptu Præmissi Actibus Casp. Præmissi modo simpliciter  
debiti sub danda Innominatione in casu non solutionis summa eiusdem iuris  
bona summa eiusdem Consortis sui ad solvendum insua de non de inseri-  
ptione prefata modo præmissa recognovit bona summa eadem operati sumo  
omni præmissa non nisi plerumque et pro punctate omnibus et singulis in  
scriptis prefati Consortibus plerumque clausulis articulis et aliis legantibus

Summa quoy